Arkadiusza Męczennika.
Niedziela: SS. Weroniki P. i Gortfy da.
Niedziela: SS. Hilarego B i Feliksa.
Wtorek: S. Pawła i-go Pustelnika.

Magistrat miasta Warszawy.— Zawiadamiając pp. właścicieli, administratorów i dzierżawców posesyji w m. Warszawie i na przedmieściach Pradze położonych, iż z dniem 1 (13) stycznia 1878 r., w kasie miasta Warszawy rozpocznie się pobór pierwszej raty podatku szcukowego i kwaterunkowego oraz procentów i rat amortyzacyjnych od pożyczek budowlanych.

Westchnął głęboko — gwałtownie.
Spostrzegła niebezpieczeństwo — krzyknęła „ratunku!“
Margrabia już nie żył. Serce ma pękło...
Na dwa dni przedtem spowiadał się z powodu kończącego się roku i przyjął Komunię świętą.

Rada Miejska Warszawska Dobroczyńców Publicznej.
Podaje do wiadomości, iż w dniu 20 marca (1 kwietnia) 1878 roku z procentów od kapitału zapisanego przez s. p. Jakóba Flakowa bankiera warszawskiego, przypadają do przyznania podupadłym kupcom lub ich wdowom z pierwszeństwem dla pochodzących z rodziny zapisodawcy bez różnicy wyznań:
a) jedno wsparcie w sumie rs. 200.
b) siedm wsparć po rs.

Cudownie przeciwdziała strupom na ciele dzieci przy piersiach; doskonały środek krew oczyszczający. Dostac można w Składach Materiałów Aptecznych i głównych Aptekach. *Gazeta Lekarska.*

1-0 —119 —

Nowa Pracownia Koiłnierzy i Mankietów męzkich i damskich.

Niszej podpisany mam zaszczyt uwladomić Szanowną Publiczność, iż z dniem 1 (13) Stycznia 1878 r., otwartą zostaje Sprzedaż hurtowa i detaliczna w Pracowni mojej w Warszawie pod Nrem 37 nowym, przy ulicy Królewskiej (gdzie Arkadja), mam nadzieję, iż Publiczność raczy mnie swemi względami zaszczyścić. — W Pracowni tej już znajdują się gotowe roboty różnych gatunków i najwiewiejszych fasonów.

Udziela zaliczenia na wszystkie papiery publiczne, z możliwością częściowej spłaty wziętej zaliczki;

Sprzedaje rosyjskie pożyczki premjowe obu emissji na rozpłaty miesięczne, z zapewnieniem, że bilety złożone będą do depozytu Banku. — Ciągnięcie I-szej emissji odbędzie się w dniu 2 (14) Stycznia 1878 r.

Assekuje takowe pożyczki premjowe od amortyzacji po **kop. 25** od sztuki.

Kupuje i sprzedaje wszelkie monety i banknoty zagraniczne, oraz papiery publiczne.

Zamienia kupony tak płatne jak i niepłatne, za umiarkowaną prowizją.

Tamże nabyć można losy do I-szej klasy 130 Loterji.